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Przełącznica światłowodowa/panel
krosowy z wyposażeniem 19 cali 1U,
24x LC duplex, OM3, zawiera
pigtaile, adaptery, tacki, wysuwany,
Szara

Cena brutto 459,99 zł

Cena netto 373,98 zł

Numer katalogowy NUASSPMS0000004

Kod producenta DN-96332/3

Kod EAN 4016032278474

Uwaga CE+WEEE

Kolor (wyliczeniowy) Szary

Pozostałe parametry Wysuwany Kompletnie wstępnie
zmontowany Klasa włókna: OM3
Liczba włókien: 48 Typ złącza: LC
/ UPC / duplex Kolorowe pigtaile
światłowodowe zarobione i
włożone do kaset spawów
światłowodowych Adaptery z
tulejkami ceramicznymi Adaptery
w obudowie z tworz

Akcesoria w zestawie 1x Panel światłowodowy z
wysuwalną tacką 1x Płyta
czołowa 24x Adaptery LC duplex
48x Pigtaile LC simpex OM3 2x
Kaseta spawów (tacka spawów)

Liczba portów 24

Wysokość U 1U

Gwarancja 24 mc.

Kategoria kabla OM3

Wymiary 44,45 (1U) x 483 (19") x 240 mm

Szerokość 19

Typ gniazda LC/UPC

Opis produktu

Wstępnie wyposażony panel krosowy umożliwia szybką instalację, skraca czas konfiguracji i zapewnia wysoką niezawodność,
jednocześnie chroniąc spawy światłowodowe i minimalizując straty sygnału.

Wstępnie zmontowany panel krosowy Digitus jest gotową do montażu obudową ochronną przeznaczoną do bezpiecznego i
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zorganizowanego zarządzania punktami spawów światłowodowych. Oferowany panel światłowodowy jest wyposażony we
wstępnie zainstalowane komponenty i dlatego jest idealny do szybkiego i wydajnego stosowania w sieciach światłowodowych.
Wstępny montaż eliminuje potrzebę ręcznej instalacji komponentów, co znacznie skraca czas instalacji. Komponenty są
skonfigurowane zgodnie ze standardami branżowymi i zapewniają spójność i niezawodność w różnych instalacjach sieciowych.
Panel oferuje zatem połączenie wygody, wydajności i trwałości, co czyni go idealnym rozwiązaniem dla nowoczesnych sieci
światłowodowych.

Wstępnie zmontowane komponenty światłowodowe umożliwiają szybszą instalację
Niezawodna ochrona spawów światłowodowych
Wytrzymała obudowa
Zapewnia wydajne zarządzanie wieloma połączeniami światłowodowymi
Optymalizuje wykorzystanie przestrzeni
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